МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменения в Перечень рыбоводных участков
Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 11 ноября 2014 года № 1183 «Об утверждении Правил определения границ
береговых линий (границ водных объектов) и (или) границ частей водных
объектов, участков континентального шельфа Российской Федерации и
участков исключительной экономической зоны Российской Федерации,
признаваемых рыбоводными участками», руководствуясь статьей 21 Устава
Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. . Внести в Перечень рыбоводных участков Иркутской области,

утвержденный приказом министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 9 июля 2015 года № 73-мпр «Об утверждении Перечня рыбоводных участков
Иркутской области» (далее - Перечень), следующие изменения:

1) дополнить Таблицу 2 Перечня строкой 5 согласно приложению 1 к
настоящему приказу;

2) дополнить Перечень приложением 59 согласно приложению 2 к *
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.

Министр сельского хозяйства .
Иркутской области ^.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Приложение 1 к приказу министерства
сельского хозяйства Иркутской области
от «j^» о^Л^ года № ^^-г^-^

«
5 Река Ангара,

участок
«Братск 1»

Муниципальное
образование

«Город Братск»

1 56.292653195 101.825248673 3,84 Совместное
водопользование,

товарная
аквакультура

Приложение
59 к

настоящему
Перечню

Последовательное
соединение точек 1, 2, 3, 4

прямыми линиями по
акватории водного объекта.

2 56.293776195 101.827235673
3 56.292450195 101.830114673
4 56.291480195 101.8273 81673

Приложение 2 к приказу министерства
сельского хозяйства Иркутской области

от « ^ » /^^^А^^-я^^ода № /^-^^--^ ----  ---- 7----------- -----------------------

«Приложение 59
к Перечню рыбоводных участков Иркутской области

КАРТА-СХЕМА
рыбоводного участка Иркутской области

участок «Братск 1» (МО «Город Братск), площадь участка 3,84 га, периметр 0,793 км

Обозначение характерных
точек границ

Каталог географических координат
ГСК-2011

X У
1 2 3
1 56.292653195 101.825248673
2 56.293776195 101.827235673
3 56.292450195 101.830114673
4 56.291480195 101.8273 81673

Масштаб 1 : 5000

Условные обозначения:
. 1 - обозначение поворотных точек границ образованного рыбоводного участка

 - граница образованного рыбоводного участка Космоснимок Yandex

»